
Állatárak:
GOBOLY:

Oood ()6)_______________
Mr to good _ _ _
Médium (közepes) ___ _
Common (silány) _ _
VA00 NOVEND. MARHA:
Oood (Jő)____________
Mr to good __ _

VAQ6 MARHA:
Oood (jő)____________
Mr to good ____ __
Médium (közepes)__

l Canners and cutters _

BIKA:
Oood <J6) ______________
Common (silány)_______

8.75 —
7.75 — 
7,60 - 
7,00 —

8,50 — 
7.00 —

7,00 —
6.00 —

6.00 — 
S.7I —

6.00 —
6,15 —

ÖKÖR:
Oood (J6)_______
Médium (kOsepeo) 

BORJÚ:

5,50 —
4.50

Oood (J6)____ ___________
Mediám (köeepee) _
Common (silány)________

13,00 —
19M — 

6,60 —
DISZNÓ:

Beleet 10,65 — 
1046 — 
6.66 — 

046. — 
10,15 —

--------  1046 —
1M —

Nfc 1 (Kom)----------------- 846 —
l*o 1 (Koen)_____

Thlek smoeths _ _
Heeriee
Extra heeriee _ _

Lights aad

T.60 —

‘-.1
ember, mint halványul el Zoltán, mint kel föl helyéből, oly fehé­
ren, mint egy halott s szótlanul, vlsszatorlástalan elhagyja a ter­
met íögtön.

A tanácsterem reszketett a karzatok dühös tombolásától. 
Ekkor Miklós báró (elállt és nemvárva be mig csendes­

ség lesz, az egész zaj fölött uralkodó szóval dörgé:
— Én felszólítom a rendeket és a hallgatóságot, hogy a 

szónok iránti megvetésüket szavazzák meg egy néma hallga­
tásban.

Egyszerre olyan csendesség lett, mint a sírban. Ez meg
volt szavazva.

Dabroni arca pedig a siker dicsőségétől ragyogott, mint 
akinek a polgárkoszorut sikerült elnyernie.

Szentlrmay semmi hatást sem mutatott arcán; 6 töké­
letesen tudott Indulatain uralkodni.
.

Jól tudá, hogy Zoltán miért távozott el; előre sejtette azt. 
Meg kellett előznie az Ifjút. Meggátolni őt abban, amit teendő 
volt, helytelen és kivihetetlen eszme lett volna, de megelőzni
lehetséges.

Két Ifjú mágnás ült Rudolf mellett,' azoknak halkan, egy
kedvüen odasugá:

— Legyetek szívesek ülés után velem jönni.
Szívesen Ígérkezett mindkettő.
Amint az ülésnek vége lett, Rudolf rögtön kocsijára ült 

< két meghívott társával együtt s hajtatott Dabroni szállásra.
Az még akkor nem volt otthon.
Rudolf éa barátai helyet foglaltak szobájában s rá vár-

£ -*:l

tak. míg megjön.
Nemsokára hallatszott, amint fütyülve jött fel a lépcső­

kön s föltett kalappal lépett be termébe.
Némely embernek tetszik az, hogy odahaza úgy érezhetim

BÁRÁNY:
Oood 06) ------MM —

84* —

»
o««d m> 64* —

kM -

V

SS®

•HRudolf sietett vele elvégezni dolgát.
— önnek szándéka volt engem megsérteni, — szólt hoz­

zá egész nyugalommal.
— Úgy hiszen — viszonzá Dabroni — hogy nem önt volt 

szándékom megsérteni, hanem más valakit.
— Tudom . Nálamnál gyöngébb embert.
— Úgy tetszik, mintha ön féltené őt.
— Az meglehet.„Úgy hiszem, hogy én megelőztem őt.
— Nem tagadom. Ámbár bizonyosan tudom, hogy 6 is 

fel fog keresni.
,— Az kétségtelen. Hanem már én egyszer megelőztem .• 

J Mikor van önnek üres ideje?
— Akár holnap
— Előbb nem?
— Délután nem divat ily ügyeket elintézni.
— Tehát ön nem találkozh&tik reggelnél elébb velem? 
— Becsületemre mondom, senkivel sem.
— Melyik önnél a legkorábbi óra?

^ — Hat, reggel. Előbb nem öltözöm.
— Jó. A többit lesz ön szives elintézni segédeimmel. 
Rudolf azzal eltávozott, a többit társaira bízva, kik a ta­

lálkozás helyét és a felgyevememet egymás között elvégezik.
Alig távoztak el, midőn két uj látogató jelent meg Dabro-

ninál.
Zoltán küldöttei voltak.
Egy kis találkozásra hívták meg a dunai ligetbe, másnap

hat órára.
— Lehetetlen korábban szolgálnom önöket nyolc óránál 

— felelt Dabroni — el vagyok foglalva becsületbeli dolgukkal. 
Ha azt elvégeztem, legfeljebb nyolc órakor pazanceolatjota* ál­
lok.

>■

■

-eX..,

X

SflBteTJR - . 23

HÚSVÉTI PÉNZKÜLDÉS HÚSVÉTI PÉNZKÜLDÉS
Amerikai dollárokban éa idegen pénzben.

Küldje pénzküldeményeit azonnal a következő címre:
!Amerikai dollárokban és idegen pénzben.4r, 6M Office.

by *e______
wiNNuxa.

Szerkeszti: BÁCSKÁI P. BÉLA
Nyomdaigazgató: NEMEB GUSZTÁV
A kiadóhivatal vezetője: KOVÁCS MIHÁLY

Ce. LM.

Küldje pénzküldeményeit azonnal a következő címre:

KISS EMIL BANKHÁZA
KELEN SÁNDOR BANKHAZAl

a FOURTH AVE — NINTH ST. NEW YORK.
• I

A. m. Kir. Postatakarékpénztár képviselője 
Amerikában és Kanadában.

U56 CITY HALL AVE. MONTREAL. »l

WH1TE STAR- 
RED STAR UNE

“INGYEN”
oo ------- 1, • 1

H| . •ILETHBRIOGE, ALT A. tét uzy a rendelőknek, mint a réezt-
INTELLINOEN8 komoly isr. leány ra 

ed ni őhajtok hizaa- 
a*C céljából oly komoly férfivel, aki

verőknek fáradosésaikért Valóban elA Lethbrldgel EU6 Magyar Beteg 
aegélyaő egylet nagy aikerrel tartot­
ta meg farsangi táncmulatságát, me­
lyen a ssépaégveraeny elad diját KL 
rály Roiika magyar lány nyerte meg, 
aki 162* folyamán Jött Kanadába a 
Szabolcs megyei TOasér községből. A 
második dijat György Marj, a harma­
dikat pedig Kaszás Erűiké nyerte.

gyök. mondhatjuk, hogy a mulatság úgy er-
hs Önnek családja, rokonai 6a barátai -friTfri a köieslleg, mint anyagilag fényesen al­

katút.BEUTAZÁSI ENGEDÉLYT engem Kanadába kihozatna. Csakis Mr Wiiliam R. Mack. St. Lűula. 
Mo. — kitűnő eredményt ért el NUQAkomoly emberek fétny képpel ellátott
TONE használata által. Ezeket Írja: 
Mielőtt NUGATCNE-t kezdtem ham 
nálni fájt a hátam, nem tudtam éjjel 
nyugodtan aludni, a rozsa volt a száj 
lsem. Most már nem fáj a hátam töb­
bé. a* étvágyam nagyban Javult, nyu­
godtan alszom éjjel ée nincs többé as 
a rosaa la a számban. Nem tudom a 
NUQA-TONE-t eléggé dicsérni.

VÁLTSA MOST MEQ A SZARKA JÓZSEFlevelét kérem „Boldog házasság re-

HAJÓJEGYEKET ményében" Jeliige alatt a kiadóhiva­
talba.

BUDAPEST, — QUEBECK VAGY HALIFAX 813240 köszönetnyilvánítás

pénzküldés KERESEK egy szegény sorsú hűséges 
85—45 év körüli házi gazdaasszonyt. 
47 éves magányos bányamunkás va­
gyok. Kanadában és az óhazában nin 
csen senkim. Házam, kertiföldem 
17000 dollár értékű. Az állázt azonnal 
elfoglalhatja, előre Ígérhetem azt, 
hogy nálam nagyon jő dolga less. Le­
veleket „Gazdaasszony" Jelige alatt 
a kiadóhivatal továbbit.

Hálás köeaönetemet nyilvánítom a 
Wellandl Magyar Önképzőkörnek, 

hogy betegségem alatt meglátogattak 
éa hogy részemre 1126-ot kifizettek.

BODÖ ANZELIN Wellznd, Ont

postán vagy táviratilag. OLCŰO — GYORS — BIZTOS 
Jöjjön el személyesen vagy írjon a követkézé címre:

21 ..lk ucca, Oanada Bldg. 
SASKATOON, Szak.

vagy a kővetkező Irodák bármelyikéhez: Winnipeg, Mán., 224 Portage 
A ve., Calgary, A Ka. Land Bldy., Edmenton, A Ka. 10275—101-lk ucca 
Mentraal Oue. McOIII ucca, McQill Bldg. Toronto, Ont 56 Klng Street.

Több mint egymillió ember NUQA- 
rONE-nak köszönheti Jő egéauégét. e 
rejét él erélyét. Rossz volt az étvá­
gyuk, hibáz az emésztésűk, gáz volt a 
gyomrukban éa beleikben, gyengék vol 
lak a szerveik és az idegeik, a májuk 
nem működött rendesen, vere — éa 
hólyag bán talmalk voltak. Krónikus 
székrekedésben szenvedtek, gyakori »| 
fejfájásuk volt. szédülést rohamuk és 
nem tudtak éjjel nyugodtan aludni, 
mindég fáradtak és kimerültek voltak 

| vagy hasonló bajban szenvedtek. Ha 
ön is sienved a fenti bajok valamelyt- 

| kében, NUGA-TONE-t kell haaználnia 
Bámulatos eseményeket érhet el már 
néhány nap alatt NUGA-TONE min 
Vagy ha nincs neki megrendelheti ön 
den orvosság kereskedésben kapható, 
nek a nagybani árusítótól.

Vojtkó nagyszerű bandájának ze­
néjére sokáig táncolt a szépszámú kő 
zönség és ezúttal mondunk köszöne-

-|

Lukács Sándor I

!

>i

Vegyük hajójegyünket, küldjük pénzünket EGY MAGYAR leány megismerked­
ni óbajt házasság céljából oly férfivel 
aki a kiutazást költséget hajlandó len 
ne fedezni. Fényképpel ellátott leve­
lek a kővetkező címre küldendők": 
C80HANY MARIA VII kér. Murányi 
u. 41. IV. e. 36 a. Budapest Hungary 

11—14

kelen
" 1883 ótaSándor

*1a legelső$Mája utján

Hall A venne, MentmaJ, Qu*

*1Emelkedett a 
búza ára

KERESEK angolul beszélő házaspárt. 
A férj farmon, felesége üzletben kap­
na alkalmazást teljes ellátással és ha 
vt ISO fizetéssel, ezenkívül százalékos 
részesedéssel. Érdeklődők 
FRITZ JÁNOS elmére 10211—67St. 
St. EGMONTON, ALT A.

Apróhirdetések 
előre fizetendők MAGYAROK Jő lakást és kitűnő kosa- 

tot kaphatnak a Swift huagyár köze­
lében. POCZIK GÉZA 371 Newton A« 

18—14

O ILegkisebb hirdetés 60 oetrt. Három- Írjanak
A múltbeli Winnipeg! helybenl zá­

ró árak a következők voltak:
BÚZA —

No 1 11.19% No 3 *1.36% No I 
$1.11% No 4 81.15% No 6 81 04% 

ZAB

ssorl k*z!4s |146. Kölnje te Money 
Crderen vagy bélyegben a közlendő

ve. WINNIPEG Mán.

i|.JAKAB MIHÁLY értesíti 
lelt, hogy lakását elhelyezte a 61 
Martba St. alól 106% McDonald Bt. 
alá. Szép tiszta szobák és kitűnő há­
ti koszt állandóan kapható.

ismerő­ it iíFELKÉRJÜK Őst. Saabé Sándorné, 
I. Barát Julianna 68 éves, Barát 

Mátyás 60 éves és Boát Lajos 14 é- 
vee kömlvea, Illetőleg asitaloamester 
nagykanizsai Illetőségű honfitársain­
kat, hogy elmüket fontos ügyben kő- 
töljék a kiadóhivatallal.

ij

X Legjobb \—-
\ rozepillnka- 
\ KanadábanX 

X Kormány. \
" 1 pacaét \

m bizonyltja. |

Alkalmi fűldvétel Albertiban Barom­
fitenyésztőknek Igen alkalmaz. 1 Hét 
akar. Ara egyszáz dollár készpénzben 
1. Két darab, egyenként 41 akeres 
földbirtok. Akarónként 88.00. Vétel- 
Bél lefizetendő egyszáz dollár. A vé­
telár hátraléka hét év alatt törlesz­
tendő. Vasútállomás, egyelőre 10 mér 
földre van. Mindhárom birtok kitű­
nő búzatermő föld épületek nélkül. Le 
dúc vidékén Albertéban. Eladja: 
BCHWARTZ József 811 1. Street E. 
CALGARY, Alfa.

No2 C W 64% No 3 C W 66%
ARRA —A “83-as 8EAGRAM" rozspállnka nagy nép 

szerűségnek örvend és még minden kiállításon 
első dijat nyert. Gyártja 8EAGRAM JÓZSEF 
és FIAI, Szeazflnomltő Részvénytársaság, 
WATERLOO, Ontario.

18—14

No 3 C W 75% No 4 C W 70% No 
6 C W 68%

LEN —

ELUTAZÁS MIATT sürgősen eladó
B-51egy 8 szobás éa egy különálló 3 szo­

bás lakóház Port Colborne, Ont. -ba 
a nikkelgyár bejáratánál a Dervis és 
Keener uccák sarkán, üzletnek Is 
igen megfelelő. Ara 2000 dollár, fele 
készpénzben fizetendő. Érdeklődők Ír 
janak: Mra FÁBIÁN BOX: 242 Hűm 

12—14

KERESEM ENDY Benkey-it haláleset 
bői kifolyólag, ki Nyíregyházáról ván 
dóról t ki és tudomásom szerint leg­
utóbb Hamlltonban tartózkodott. Ké­
rem a róla tudókat közöljék elmét A- 
LEX FARKAS 413 A ve. B. South. 
SASKATOON, Sask.

No 1 N C W *2.08 No 1 C W 81.OS 
No 3 C W 81.66

ROZS —
Nol és 2 C W 110 No 3 C W 104% fí

I12—14 i berstone. Ont.10—11

Hátfájása veit ée nem tudott 
nyugodtan aludni
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